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Oskar har kommit in på Musikhögskolan i Oslo!

Oskar Fagelund Svenberg har som en av de yngsta eleverna genom tiderna kommit

in på Musikhögskolan i Oslo. Det känns både stort och spännande, främst för Oskar

men också för oss på Opus Norden, då Oskar är den första eleven som kommit så

långt i sin sång som till högskolan. Flyttlasset gick i början av augusti med dator,

dammsugare, nudlar och allt. Lyckönskningarna på facebook ville aldrig ta slut. Han

har dock lovat att han kommer hem om han blir uppbokad för evenemang, så tveka

inte att höra av dig om du vill anlita honom: Artistbokning

Ni kanske minns att vi hade en pianoelev

på konserten i våras som komponerat sitt

eget stycke och som han spelade för

oss? Nu kan fler få chansen att lära sig

komponera! Opus Norden är stolta att

kunna presentera vår nya lärare i

komposition och piano  Gustav Lindsten.

Gustav är född och uppvuxen i de

småländska skogarna, men har studerat

komposition vid Gotlands Tonsättarskola i

Visby och sedan vidare på Kungliga

Musikhögskolan i Stockholm. Läs mer om

Gustav på vår hemsida. Det går också

bra att beställa kompositioner av Gustav!

        Gustav Lindsten 

ny lärare på Opus Norden

Gustav Lindsten är det senaste tillskottet i

Opus Nordens lärarkår. Han undervisar i

komposition och piano.

Ragna och Åsa värmer upp inför höstens

kursstart.

Höstens kurser

Opus Nordens personal är nu åter samlad

efter sommaruppehållet. Äntligen startar

höstterminen! Kolla in höstens kursprogram

både för barn och vuxna:

• Om benen har varit fulla i spring över

sommaren så är det nu dags för

barnens röster och fingrar att få utlopp

för all sin energi. Undervisning i sång,

piano och gitarr, samt körerna börjar

nu:

Läs om kursutbudet för barn

• För vuxna  håll sommarkänslan kvar!

Kursen i röstträning som började i

våras/somras fortsätter nu den 30

augusti. Och precis som tidigare

erbjuder vi också pianolektioner för

vuxna:

Läs mer om kursutbudet för vuxna

Kompetenshöjning över

sommaren

Ragna och Katarina har gjort mest möjligt

av sommaren och passat på att fortbilda

sig.

• International Congress for Voice

Teachers, IVCT, förlades i år till

Stockholm. Här samlades eliten inom

sångpedagogik för att delge åhörarna

den absolut senaste forskningen inom

sångteknik. Ragna och Katarina var

där.

• Professor Barbro Marklund är en av

världens mest erfarna och kunniga

pedagoger inom klassisk

musikrepertoar. Ragna och Katarina

hade stor glädje av att lyssna till

hennes Masterclass för unga sångare i

Immanuelskyrkan, Stockholm.

Katarina och Ragna diskuterar de olika

seminarierna som de besökte på

International Congress for Voice Teachers i

solskenets glans.

Beställ krogshow till ditt företag, kom på nästa konsert: Anmäl dig här

Tipsa en vän
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